
UCHWAŁA NR 19 

z dnia 28.02.2025 r. 

 

Rady do spraw rozwoju stomatologii 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z planami wprowadzenia Rozporządzenia zmieniającego Rozporządzenie 

Ministra Zdrowia w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia 

stomatologicznego Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje o: 

- rozpoczęcie prac nad opracowaniem pakietów świadczeń stomatologii zachowawczej,             

w szczególności wypełnień zębowych, zakwalifikowanych przez Ministra Zdrowia jako 

świadczenia gwarantowane, w rozporządzeniu z dnia 9 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń 

gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego (Dz.U. z 2021 r. poz. 2148, ze zm.) 

oraz wycenę tych pakietów przez Agencję Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, przy 

współpracy z konsultantem krajowym w dziedzinie stomatologii zachowawczej z endodoncją 

oraz konsultantem krajowym w dziedzinie stomatologii dziecięcej. 

Finansowanie świadczeń stomatologii pakietami jest zgodne z kierunkiem zmian 

zapoczątkowanych w odniesieniu do świadczeń chirurgii stomatologicznej, periodontologii, 

protetyki stomatologicznej oraz weryfikacji pakietów świadczeń kompleksowej profilaktyki 

stomatologicznej. 

Wycena pakietów świadczeń stomatologii zachowawczej przyczyni się do utworzenia 

prawidłowych relacji cenowych pomiędzy świadczeniami.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia. 

 

  

lek. dent. Paweł Barucha                            
Przewodniczący 

Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-03-05T09:27:05+0100
	PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA, PESEL: 72011309212, PZ ID: PawelBarucha




